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9 دی شلاقی بر بدن افراد مردد
بین جبهه حق و باطل

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی 
گفت: حماسه 9 دی، بسان تازیانه ای بر مرکب 
بداندیشانی بود که مردد در انتخاب جبهه حق 
و باطل و گرفتار نفاق بودند تا زودتر صف خود 
را برگزینند و جامعه اسلامی از آفت این عارضه 

شوم قدری پاکسازی شود.
متن پیام سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی به 

این شرح است:
 ملللت شللریف ایللران اسلللامی در یوم الله 
9 دی مللاه 1388 با شللور و شللعور آگاهانه و 
هوشیارانه خود، زیباترین تجلی بصیرت دینی را 
به نمایش گذاشتند و حماسه ای جاوید آفریدند. 
روز مجاهدت، روز تهذیب روح امت از زنگارهای 
شبهه و انگاره ها، فتنه گرانی که در سایه تلاش 
دشمنان و بداندیشان سعی می نمودند بین مردم 
و نظللام فاصله انداخته و آنللان را از آرمان های 
عاشورای حسینی و حضرت امام خمینی)ره( و 
انقلاب اسلامی دور سازند. حماسه 9 دی، بسان 
تازیانه ای بر مرکب آنها بود که مردد در انتخاب 
جبهه حق و باطل و گرفتار نفاق بودند تا زودتر 
صف خود را برگزینند و جامعه اسلامی از آفت 
این عارضه شوم قدری پاکسازی شود. حرکت 
خودجللوش مردان و زنان ایران اسلللامی در 9 
دی، یللک گام بلند به سللمت ظهور بود، گامی 
که نشان از بیداری جامعه اسلامی حول محور 
ولایت فقیه داشت، زیر تیغ باران دروغگویی های 
سران فتنه و شبکه های پرشمار رسانه ای جبهه 
باطل، ملت شللهیدپرور ایران بودند که نشللان 
دادند اجازه تکرار تاریخ و تنها ماندن آیین امام 
حللق را نمی دهند و ایللن یعنی گامی به پیش 
و آمادگللی برای ظهور امام زمان علیه السلللام. 
حماسه پر جوش و خروش 9 دی روز بصیرت و 
میثاق امت با ولایت، روز پیوند عاشورایی امام و 
امت و نقطه عطفی در تاریخ انقلاب و برگ زرین 
دیگری در افتخارات مرد و زن مسلللمان ایرانی 
به حساب می آید. با گرامیداشت یوم الله 9 دی 
اصرار بر استمرار راه انقلاب، راه خدایی و برگرفته 
 از عبرت هللای عاشللورا و نهضت اسلللام ناب، 
اهل بیللت معصومین)ع( اسللت و امروز بیداری 
اسلللامی و حرکت جهانی مسللتضعفین را به 
بار آورده و ان شللاءالله به ظهور حضرت حجت 
علیه السلام ختم خواهد شد. ضمن تبریک فرا 
رسللیدن میلاد مسعود پیامبر رحمت حضرت 
محمد مصطفی)ص( و سلاله برومندش ششمین 
 اختر تابناک سللپهر امامللت و ولایت، حضرت 
امللام جعفر صللادق)ع( بلله محضللر شللریف 
 رهبللر عزیز فرمانللده معظم کل قللوا حضرت 
امام خامنه ای، ملت شللریف و ولایتمدار ایران، 
نیروهای مسلللح و خانواده های محتللرم آنان، 
سعادت و بهروزی تحت توجهات بقیه.. الله الاعظم 
حضللرت مهدی)عج( و در سایه سللار ولایت و 
امامت پرچمدار حکومت صالحان و سید و سالار 
عاشوراییان جهان حضرت آیت الله العظمی امام 

خامنه ای عزیز را مسألت می نمایم.

دولت یازدهم »دولت دود و رکود« 
نماینللده مللردم تهللران در 
مجلس گفت: عملکرد دولت 
در مساله رکود و مبارزه با دود 
و آلودگی هوا بسللیار ضعیف 
است که در صورت عدم توجه 
باعث ایجاد بی اعتمادی بین مردم خواهد شد، 
زیرا مردم به امید رفع مشکلات به آقای روحانی 
رأی دادند. اسللماعیل کوثللری در گفت وگو با 
تسنیم، اظهار داشللت: در حوزه محیط زیست 
و مخصوصللاً آلودگی هوا تاکنون هیچ گونه کار 
جدی از سللوی دولت در جهت رفع آن صورت 
نگرفته و متأسفانه سازمان محیط زیست به جای 
اینکه به رفع آلودگی هوا برسد، بیشتر به مسائل 
سیاسی توجه دارد و با توجیهاتی از قبیل سرب 
در بنزین از وظیفه خود سر باز می زند. نماینده 
مردم تهران در مجلس افزود: اگر درباره آلودگی 
هوا دولت تنها اعلام می کرد برنامه کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت دارد باز این موضوع قابل 
توجیه بود اما درباره این موضوع هیچ برنامه ای 
ارائه نشده است. کوثری تصریح کرد: رکود در 
کشللور وجود دارد و دولت می توانسللت با یک 
برنامه ساده و توجه به اقتصاد مقاومتی به راحتی 
رکللود را از بین ببرد و بللا آن مقابله کند. وی 
با تأکید بر اینکه دولت برای رفع مشللکلاتی از 
جمله آلودگللی هوا که روزانه چندین نفر را به 
کام مرگ می کشاند اقدام جدی نمی کند، گفت: 
عملکللرد دولت در جلوگیری از کاهش رکود و 
مبارزه با دود بسللیار ضعیف است و در صورت 
عدم توجه باعث ایجللاد بی اعتمادی بین مردم 
خواهد شد، زیرا مردم به امید رفع مشکلات به 

آقای روحانی رأی دادند.

بیتالمالخرجلیستانتخاباتیبنفشمیشود
پول کثیف در شمیرانات

در حالی که براساس قانون، فعالیت انتخاباتی 
دولت با اسللتفاده از بیت المال ممنوع اسللت اما 
متاسفانه گویا برخی مدیران دولت یازدهم اعتقاد 
چندانی به این موضوع ندارند. در همین راسللتا 
فرماندار شللمیرانات با استفاده از امکانات دولتی 
اقدام به برگللزاری یک میتینگ انتخاباتی کرده 
اسللت. در این سللخنرانی مجید انصاری، معاون 
پارلمانی حسللن روحانی و کاندیللدای انتخابات 
مجلس خبرگان سللخنرانی کرده است و برخی 
کاندیداهای مجلس نیز حضور داشللته اند. عضو 
فراکسللیون رهروان ولایت مجلس با اشللاره به 
همایش انتخاباتی روز یکشللنبه در شللمیرانات، 
هشللدار داد این همایش و امضللای فرماندار در 
پایین آن، نشانه ورود پول های کثیف به انتخابات 
اسللت. به گللزارش مهر، فاطمه رهبللر، نماینده 
مردم تهران در پایان جلسلله علنی روز دوشنبه 
مجلس و در تذکری شللفاهی، اظهار داشت: روز 
گذشته)یکشللنبه( همایشللی با عنللوان حضور 
حداکثری بانوان شللمیرانات در انتخابات در این 
شللهر برگزار شد که فی نفسلله کار خوبی است. 
وی اداملله داد: اما در پای دعوتنامه این همایش، 
امضای فرماندار شمیرانات آمده و معاون پارلمانی 
رئیس جمهور نیز در این همایش سخنرانی کرده 
اسللت. بین آحاد مردم نیللز نامزدهای مختلفی 
که در لایه های میانی ثبت نللام کرده اند، حضور 
داشته اند. عضو فراکسیون رهروان ولایت مجلس 
تصریح کرد: به نظر می رسللد این تذکر به آقای 
رحمانی فضلی وزیر کشور وارد است که اینها نشانه 
تبلیغات زودهنگام انتخاباتی و ورود پول های آلوده 
و کثیف است که در مراحل مختلف وارد انتخابات 
می شللود و باید در همان ابتدا جلوی آن گرفته 
شللود. حمید رسللایی نیز روز دوشللنبه به وزیر 
کشور درباره برگزاری همایش انتخاباتی با امضای 
فرماندار شللمیرانات که مصللداق ورود پول های 

کثیف در انتخابات است، تذکر کتبی داد.

اعضای کمیته اجرایی و تأیید صلاحیت 
ائتلاف اصولگرایان تعیین شدند

اعضای کمیته های اجرایی و تایید صلاحیت 
نامزدهللای انتخابات مجلس در شللورای ائتلاف 
بزرگ اصولگرایان مشخص شدند. به گزارش نسیم، 
کمیته اجرایی شورای ائتلاف اصولگرایان دارای 6 
عضو از تشللکل ها و احزاب اصولگراست و ریاست 
آن را علیرضا زاکانی، نماینده کنونی تهران برعهده 
دارد.  اعضللای این کمیته نیز علللاوه بر علیرضا 
زاکانی دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی، 
شللامل صادق محصولی قائم مقام دبیرکل جبهه 
پایداری، عبدالحسین روح الامینی دبیرکل حزب 
توسعه و عدالت ایران اسلامی، محمدنبی حبیبی 
دبیرکل حزب موتلفه اسلللامی، مهللدی ذاکری 
مدیر مسؤول روزنامه همشهری و حجت الاسلام 
حسللین ابراهیمی عضو شللورای مرکزی جامعه 
روحانیت است. همچنین ترکیب دومین کمیته 
شللورای ائتلاف اصولگرایللان تحت عنوان کمیته 
»تایید صلاحیت نامزدها« هفته گذشته به ریاست 
غلامعلی حدادعادل تشکیل شد. این کمیته نیز 
دارای 7 نماینده از سوی تشکل ها و احزاب اصولگرا 
بوده که ترکیب آن به شللرح زیر است: غلامعلی 
حدادعادل دبیر فراکسللیون اصولگرایان مجلس 
نهم، حسللین فدایی دبیرکل جمعیت ایثارگران 
انقلاب اسلامی، محمدرضا باهنر دبیرکل جمعیت 
پیروان خط امام و رهبری، حجت الاسلام  سیدرضا 
تقوی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، 
عبدالحسین روح الامینی دبیرکل حزب توسعه و 
عدالت ایران اسلللامی، حجت الاسلام  والمسلمین  
محمدرضا آشللتیانی  عضو جامعه  مدرسین  حوزه  
علمیلله  قم  و صادق محصولللی قائم مقام دبیرکل 

جبهه پایداری.

افزایش امضاهای طرح دریافت 
غرامت از آمریکا به ۱۷۵ امضا

رئیللس کمیته هسللته ای مجلس بللا بیان 
اینکه طرح دریافت غرامت و خسللارت از دولت 
 آمریکا در اولین جلسلله علنللی مجلس تقدیم 
هیأت رئیسلله می شللود، گفت: تعداد امضاهای 
این طللرح به 17۵ امضا افزایللش یافت. ابراهیم 
کارخانه ای در گفت وگو با تسللنیم، درباره طرح 
یک فوریتللی »دریافللت غرامت و خسللارت از 
دولت آمریکا« اظهار داشللت: این طرح توسللط 
جمعی از نمایندگان آماده شللد و تاکنون 17۵ 
امضللا دارد. وی اداملله داد: براسللاس این طرح 
دولت موظف اسللت از نظر حقوقی اقدامات لازم 
را در اسللتیفای حقوق ملت ایللران و اخذ برخی 
غرامت ها و خسارت ها از دولت آمریکا انجام دهد. 
نماینده مردم همدان در مجلس همچنین گفت: 
این طرح در اولین جلسلله مجلس که در 2هفته 
 آینده برگزار می شللود، با قید یک فوریت تقدیم 
هیأت رئیسلله مجلس می شللود تا فرصتی برای 

بررسی تخصصی در کمیسیون مربوط باشد.

یومالله

گروهسیاسی:همزمان با هفدهم ربیع الاول، خجسته 
سللالروز میلاد پیامبر اعظم حضللرت محمد)ص( و 
حضرت امام صادق)ع(، مسللؤولان نظام، میهمانان 
شرکت کننده در کنفرانس وحدت اسلامی، سفرای 
کشللورهای  اسلللامی و جمعی از قشرهای مختلف 
مللردم، صبللح دیروز بللا حضرت آیللت الله العظمی 
خامنه ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیدار کردند. 
به گللزارش پایگاه اطلاع رسللانی دفتللر مقام معظم 
رهبللری، رهبر انقلاب اسلللامی در این دیدار ضمن 
تبریک سالروز میلاد پیامبر عظیم الشأن اسلام)ص( 
و حضرت امام صادق)ع( با اشللاره به دمیده شللدن 
روح زندگللی و معنویت واقعی و احیای دنیای مرده 
و آفت زده جاهلیت با ظهور اسلللام و ولادت و بعثت 
پیامبللر)ص(، مهم ترین وظیفه امروز دنیای اسلللام 
بویژه علما و روشنفکران راستین را »تلاش مجدانه 
و مجاهدانلله« بللرای دمیللدن روح واقعی اسلللام و 
معنویللت در دنیای پر از ظلم و تبعیض و قسللاوت 
کنونی دانسللتند و تأکید کردند: امروز نوبت دنیای 
اسلام است که با استفاده از دانش و ابزارهای جهانی 
و همچنین عقللل و خردمندی و تدبر و بصیرت، در 
جهت برپایی »تمدن نوین اسلللامی« حرکت کند. 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای گرامیداشت میلاد 
پیامبر)ص( را در مقابل وظیفه مورد انتظار از دنیای 
اسلام، بسیار کوچک برشمردند و گفتند: امروز وظیفه 
امت اسلامی، فقط گرامیداشت میلاد یا بعثت پیامبر 
اسلام)ص( نیست بلکه دنیای اسلام باید اهتمام خود 
را رسللیدن به تمدن نوین اسلامی قرار دهد. ایشان 
افزودند: تمدن نوین اسلللامی به معنللای تجاوز به 
سرزمین ها، پایمال کردن حقوق انسان ها و تحمیل 
کردن اخلاق و فرهنگ خود به ملت ها نظیر آن چیزی 
نیست که تمدن غربی انجام داد بلکه به معنای هدیه 
کردن فضیلت الهی به بشللریت و ایجاد زمینه برای 
تشخیص مسیر صحیح به وسیله خود انسان هاست. 
رهبر انقلاب اسلللامی با اشاره به اسللتفاده غرب از 
دانش و فلسفه دنیای اسلللام برای پایه ریزی تمدن 
خود، خاطرنشان کردند: این تمدن اگرچه جلوه های 
زیبایی از فناوری، سرعت، سهولت و ابزارهای مختلف 
زندگی ارائه کرد اما برای بشریت خوشبختی، سعادت 
و عدالللت به ارمغان نیاورد و در درون خود نیز دچار 
تضاد شده است. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
تأکید کردند: تمدن غرب با ظاهر پرزرق و برق خود، 
اکنون از لحاظ اخلاقی فاسد و از لحاظ معنوی پوک 
شده است به گونه ای که خود غربی ها به این واقعیت 
اذعان می کنند. ایشان با تأکید بر اینکه اکنون نوبت 
دنیای اسلام است تا در جهت پایه ریزی شالوده تمدن 
نوین اسلامی گام بردارد، گفتند: برای رسیدن به این 
هدف، امیدی به سیاستمداران دنیای اسلام نیست 
و باید علمای دین و روشللنفکران راسللتین که قبله 
آنها غرب نیسللت، اقدام به روشنگری در میان امت 
اسلامی کنند و بدانند که برپایی این تمدن، امکانپذیر 
اسللت. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ظرفیت ها و 
توانایی های دنیای اسلام از جمله سرزمین های خوب، 
موقعیت جغرافیایی ممتللاز، منابع طبیعی فراوان و 
نیروی انسانی با استعداد، خاطرنشان کردند: اگر این 
ظرفیت ها با تعالیم واقعی اسلام در هم آمیخته شوند، 
امت اسلامی می تواند آفرینش های هنرمندانه خود 
را در عرصه های علم، سیاست و فناوری و همچنین 
عرصه های اجتماعی به ظهور برساند. حضرت آیت الله 
العظمی خامنه ای نظام جمهوری اسلللامی ایران را 
یک نمونه از امکان رسللیدن به ایللن اهداف بزرگ 
برشللمردند و افزودند: ایران قبللل از پیروزی انقلاب 
اسلللامی، از لحاظ علمی، سیاسی و اجتماعی، عقب 

افتاده و از لحاظ سیاسی، منزوی و از لحاظ شؤونات 
کشور کاملاً وابسته بود اما امروز به برکت اسلام، ملت 
ایران هویت و شللخصیت خود را نشان داده و کشور 
به پیشرفت های مهمی در علم و فناوری و دانش های 
نوین رسیده و جزو چند کشور برتر در این عرصه ها 
است. ایشان این نمونه را قابل تعمیم برای همه دنیای 
اسلام دانستند و تأکید کردند: رسیدن به این جایگاه 
شرط دارد و شرط آن نیز، کوتاه شدن سایه سنگین 
ابرقدرت ها از ملت ها است که البته هزینه هم دارد زیرا 
رسیدن به اهداف بزرگ بدون دادن هزینه امکانپذیر 
نیسللت. رهبر انقلاب اسلللامی با تأکید بر اینکه در 
تمدن اسلامی برخلاف تمدن غرب، هیچ کشوری با 
زور تحت سلطه  قرار نمی گیرد، افزودند: در پایه ریزی 
تمدن نوین اسلللامی نباید نگاه مان به غربی ها باشد 
و نباید به لبخند و اخم آنها توجه کنیم بلکه باید با 
اتکا به توانایی ها و ظرفیت های خود، در مسیر صحیح 
حرکت کنیم. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای یکی 
از ابزارهای دشمنان برای جلوگیری از برپایی تمدن 
نوین اسلامی را ایجاد تفرقه میان مسلمانان دانستند 
و گفتند: از هنگامی که موضوع شللیعه و سللنی در 
ادبیات مقامات و سیاستمداران آمریکایی مطرح شد، 
اهل فهم و اهل نظر نگران شللدند زیرا مشخص بود 
آنها به دنبال یک توطئه جدید و خطرناک تر از قبل 
هستند. ایشان با تاکید بر اینکه آمریکایی ها با اصل 
اسلللام مخالف هستند و نباید فریب اظهارات آنها را 
در حمایت از برخی فرقه ها خورد، خاطرنشان کردند: 
اظهارات رئیس جمهور قبلی آمریکا بعد از ماجرای 11 
سپتامبر که سخن از جنگ صلیبی بر زبان آورد، در 
واقع نشان دهنده جنگ دنیای استکبار با اسلام است. 
رهبر انقلاب اسلامی، اظهارات مقامات فعلی آمریکا 
مبنی بر موافقت با اسلام را خلاف واقع و نشانه نفاق 
آنها دانسللتند و گفتند: مقامات فعلی آمریکا با اصل 
اسلللام مخالف و برخلاف اظهاراتی که می کنند، به 
دنبال ایجاد اختلاف میان مسلمانان هستند و نمونه 
آن هم ایجاد فرقه های تروریستی همچون داعش و 
فرقه های دیگر است که با پول وابستگان به آمریکا و 
کمک های سیاسی آنان به وجود آمده و فجایع کنونی 
را در دنیای اسلللام به بللار آورده اند. حضرت آیت الله 
العظمی خامنه ای با تأکید بر اینکه اظهارات مقامات 
آمریکایی مبنی بر موافقت با سنی و مخالفت با شیعه، 

دروغ اسللت افزودند: مگر مردم غزه که آنگونه مورد 
تهاجم و تعرض قرار گرفتند، سللنی نبودند یا مردم 
کرانه باختری که اینگونه تحت فشللار هستند سنی 
نیستند. ایشان با اشاره به اظهارات یک سیاستمدار 
آمریکایی مبنی بر اینکه »دشمن آمریکا، اسلامگرایی 
است« تأکید کردند: برای آمریکایی ها شیعه و سنی 
تفاوتی ندارد، آنها با هر مسلمانی که بخواهد براساس 
احکام و قوانین اسلامی زندگی و برای آن مجاهدت 
کند، مخالف هسللتند. رهبر انقلاب اسلامی مشکل 
اصلی آمریکایی ها با مسلللمانان را، پایبندی و تقید 
به احکام و دسللتورات اسلام و تلاش برای پایه ریزی 
تمدن اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: به همین 
دلیل است هنگامی که بیداری اسلامی آغاز شد، آنها 
سراسللیمه و نگران شدند و تلاش کردند آن را مهار 
کنند که در برخی کشورها نیز موفق شدند اما بیداری 
اسلامی نابود شدنی نیست و به لطف الهی، به اهداف 
خود خواهد رسید. حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 
هدف اصلی جبهه استکبار را ایجاد جنگ داخلی میان 
مسلمانان و نابودی زیرساخت های کشورهای اسلامی 
همچون سوریه، یمن و لیبی دانستند و گفتند: نباید 
در مقابل این توطئه ساکت نشست و تسلیم شد بلکه 
باید با کسللب بصیرت و حفظ اسللتقامت در مقابل 
توطئه ها ایستاد. ایشان با انتقاد از سکوت دنیای اسلام 
در قبال استمرار فشار بر مسلمانان بحرین و همچنین 
نزدیک به یک سال بمباران شبانه روزی یمن و اوضاع 
سوریه و عراق، به قضایای اخیر نیجریه اشاره کردند 
و افزودند: چرا باید در مورد شللیخِ مصلحِ تقریبی و 
مؤمن اینگونه فاجعه آفرینی شود و حدود یکهزار نفر 
کشته شوند و فرزندان او به شهادت برسند و دنیای 
اسلللام سللاکت بماند؟ رهبر انقلاب اسلامی تأکید 
کردند: اهداف دشمنان اسلام بسیار خطرناک است 
و وظیفه همه، بصیرت و بیداری است و در این میان 
وظیفه علمای اسلام و روشنفکران راستین است که 
با مردم و سیاستمداران دارای وجدان بیدار صحبت 
و واقعیت هللا را بیان کنند. حضرت آیت الله العظمی 
خامنه ای خاطرنشان کردند: هنگامی که دنیای زر و 
زور با همه توان به دنبال طراحی های خطرناک برای 
دنیای اسلام است، کسی حق ندارد به خواب برود و 

متوجه واقعیت ها نباشد. 
پیللش از بیانات رهبللر انقلاب اسلللامی، آقای 

روحانی رئیس جمهور بللا تبریک میلاد نبی مکرم 
اسلللام)ص( و حضرت امام صادق)ع(، پیامبر اسلام 
را اسللوه اخلاق و پاکدامنی خواند و افزود: حضرت 
محمد)ص( درس وحللدت، اتحاد و برادری را برای 
جهان به ارمغللان آورد. رئیس جمهور با بیان اینکه 
امللروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند پیروی از نبی 
مکرم اسلام هستیم، گفت: با وحدت ملت و هدایت 
رهبر بزرگمان در برابر قدرت های جهان به پیروزی 
رسیدیم و راه این پیروزی ادامه خواهد داشت.  وی با 
اشاره به در پیش بودن دو انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری و مجلس شورای اسلامی، این انتخابات ها را 
آزمون عظمت جهانی کشللور دانست و افزود: همه 
باید به فکر پیروزی نظام اسلللامی و کشور در این 
انتخابات باشیم. آقای روحانی به حماسه ایرانیان در 
9 دی سللال 88 نیز اشاره و تاکید کرد: 9 دی، روز 
دفاع ملت ایران از خاندان رسالت، دفاع از نظام، قانون 
و دفاع از ولایت فقیه و ولی فقیه بود. رئیس جمهور 
گفت: امنیت امروز جمهوری اسلامی ایران در سایه 
برنامه ها و تدابیر رهبر معظم انقلاب تامین شللده 
است و شللکر این نعمت با وحدت بیشتر و کمک 
به دنیای اسلللام برای نجات کشورها از تروریسم و 
دخالت بیگانگان میسر خواهد بود. آقای روحانی با 
بیان اینکه دشمنان، جهان اسلام را به جان یکدیگر 
انداخته اند، گفت: اگر کشورهای بزرگ اسلامی در 
کنار یکدیگر به فکر مسائل عامه مسلمین بودند، به 
راحتی مشکلات منطقه حل و فصل می شد. وی با 
بیان اینکه برخی کشورهای اسلامی به جای تعامل 
فرهنگی و اقتصادی با یکدیگر، با قدرت های بیرون 
منطقه تعامل می کنند، افزود: جای تاسف است که 
کشللوری از پیروزی یک ملت در عرصه سیاسللی 
ناراحت باشللد و سرمایه سیاسی جهان اسلام را به 
ثمن بخللس در اختیار قدرت های بیگانه قرار دهد. 
رئیس جمهور اضافه کرد: کشوری که بیشترین نقش 
را در کاهش قیمت نفت داشت، اکنون بودجه سال 
آینده خود را با کسللری صد میلیارد دلاری بسللته 
که این نشللان می دهد کسی که چاه برای دیگران 
می کنللد اول خللود در آن خواهد افتللاد. در پایان 
این مراسللم جمعی از میهمانان شللرکت کننده در 
کنفرانس وحدت اسلامی، از نزدیک با رهبر انقلاب 

اسلامی دیدار کردند.

گروهسیاسی:همان زمان که عباس عراقچی، مسؤول 
کمیته پیگیری برجللام در وزارت امور خارجه ایران، 
تلاش کرد نقض آشکار برجام توسط رئیس جمهور 
آمریکا را توجیه کند، همه متوجه شدند دولت حسن 
روحانی با چه هدفی وارد مذاکرات هسته ای شد و به 
چه خاطر به رغم حفره های فراوان برجام، این سند به 
کشور تحمیل شد.  به گزارش »وطن امروز«، پس از 
آنکه باراک اوباما مصوبه کنگره مبنی بر محدودیت 
تردد به خاک آمریکا را امضا کرد، همه به اتفاق اذعان 
کردند این مصوبه تعهد آمریکا در برجام مبنی بر عدم 
سنگ اندازی بر سر عادی شدن روند تجارت با ایران 
را نقض کرده اسللت! انتظار عمومی در ایران مقابله 
به مثل دولت بود! این انتظار وجود داشللت که ایران 
تعهدات خود را معلق کرده و به کمیسیون مشترک 
شکایت ببرد تا با استفاده از نارضایتی اروپا، هم این 
مصوبه نقض تحریم امکان اجرا نیابد و هم یک واکنش 
قاطع برای جلوگیری از شیطنت های محتمل آمریکا 
باشد. با این حال اما در یک اتفاق بی سابقه، آنان که 
مسللؤول دفاع از حقوق ملت ایران بودند، شللروع به 
توجیه و تخفیف اقدام ضدایرانی دولت آمریکا کردند 
تا رسللانه های آمریکایی مدعی شوند دولت ایران به 
دلیللل نیاز انتخاباتی به اجرای برجام، با نقض برجام 
رفتار تندی نخواهد داشت.  البته این موضوع یادآور 
طرح دغدغه های انتخاباتی جواد ظریف در شللورای 
روابللط خارجی آمریکا بود.  بلله هر حال و در کمال 
حیرت افکار عمومی، روز گذشللته علی اکبر صالحی 

از اراده جللدی ایران بللرای انجام تعهدات خود خبر 
داد و گفللت 11 تن اورانیوم غنی شللده ایران، یعنی 
ثمللره خللون شللهدایی همچون شللهید مصطفی 
احمدی روشن، براسللاس برجام از کشور خارج شد! 
رئیللس سللازمان انرژی اتمی با بیللان اینکه 11 تن 
اورانیوم غنی شده به روسیه ارسال و 200 تن کیک 
زرد دریافت کردیم، گفت: براسللاس محاسبات باید 
80 تللن کیک زرد می گرفتیم ولی شللرایطی پیش 
آمللد که 200 تن دریافت کردیم. علی اکبر صالحی، 
رئیس سللازمان انللرژی اتمی با تاییللد پایان تبادل 
اورانیوم غنی شده با کیک زرد گفت: براساس برجام 
متعهد هسللتیم تا قبل از روز اجرایی شللدن برجام 

تکلیف اورانیوم غنی شده مازاد بر میزان تعیین شده 
را روشن کنیم. وی با بیان این نکته که سه راه برای 
این امر متصور اسللت، اظهار داشت: یا اینکه اورانیوم 
مازاد را به مجتمع های سوخت تبدیل کنیم که 2-3 
سال طول می کشد و راهی نیست که ما اتخاذ کنیم 
چون زمانبر اسللت.   راه دوم اینکه اورانیوم غنی شده 
را رقیق کنیم که باید از اورانیوم تولید شده استفاده 
کنیللم و کار نامعقولی اسللت که ایللن همه زحمت 
کشیدیم و غنی سللازی کردیم و آن را به حالت اول 
برگردانیم.  راه سوم که منطقی تر و سهل الوصول بود 
این بود که ما اورانیوم غنی شده مازاد خود را مبادله 
یا عرضه کرده و بفروشیم.  در این فروش هم هزینه 

غنی سازی، هزینه تبدیل اورانیوم و هزینه مواد اولیه 
را بگیریم.  صالحی که با خبر نیمروزی شللبکه اول 
سللیما گفت وگو می کرد، خاطرنشان کرد: لذا تحت 
عنوان تبادل سوخت این را مطرح می کنیم.  در بین 
کشورهای در حال توسعه کشوری را سراغ نداریم که 
بتواند وارد بازار خرید و فروش اورانیوم غنی شده شود 
و ما اولین کشللور در این زمینه هستیم.  وی گفت: 
الان موضوع تبادل تمام شده و حدود 11 تن اورانیوم 
غنی شللده مازاد را عرضه و حدود 200 تن اورانیوم 
طبیعی یا همان کیک زرد را دریافت کردیم.  معاون 
رئیس جمهور یادآور شللد: اگر براسللاس محاسبات 
بایللد انجام می دادیم ما باید 80 تن می گرفتیم ولی 
شرایطی پیش آمد که به نحو بسیار مطلوبی از این 
فرصت اسللتفاده کردیم.  اما علی اکبر صالحی دیروز 
در حالی به اعلام جزئیات انتقال اورانیوم غنی شللده 
ایللران پرداخت که تا قبل از این بارها هرگونه انتقال 
اورانیوم از ایران را بشدت تکذیب می کرد.  او حتی در 
حالی که در سفر به روسیه موضوع انتقال اورانیوم به 
این کشللور را مطرح کرده بود اما پس از بازگشت به 
ایران، در یک گفت وگوی تلویزیونی، چشم در چشم 
میلیون ها ایرانی موضوع انتقال اورانیوم به روسیه را 
تکذیب کرد!  او البته روز گذشته و هنگام اعلام خبر 
خروج اورانیوم غنی شده از ایران، هیچ نگرانی ای بابت 
تناقض گویی هایش نداشت! کما اینکه عباس عراقچی 
نیز گویا اساسا کمترین نگرانی ای به خاطر رفتارش 

در این ماجرا ندارد!
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